

	
		
	
	
		
			
				
					
					
						
							[image: Portiva]
							[image: Portiva]
						
					

				

				
					
							O nás
	Portfolio
	Fondy
	WATT & YIELD
	WATT & BUILD
	EAG Digital Automotive



	Aktuality
	Kontakt
	Moje finance
	English

					
					
					
						

						

						

					

										
	
		
	

	
	

				

			

		
	

	

	
	
		

			
			
					O nás
	Portfolio
	Fondy
	WATT & YIELD
	WATT & BUILD
	EAG Digital Automotive



	Aktuality
	Kontakt
	Moje finance
	English

			


			
			
				


	[image: Portiva - znak]	
	
	
		
						[image: Znak Portiva 404]
		

		
			
				
					Ups! Něco se nepovedlo.

				
				Vámi zadaná stránka neexistuje.

				Vrátit se na úvodní stránku
			

		
	



				

								
					[image: Portiva - znak]										
						
							Mapa webu

								O nás
	Portfolio
	Fondy
	Aktuality
	Kontakt

						

						
															Nejnovější aktuality

																	
						19. 2. 2024
					Na úrovni Rohlíku či Kiwi.com: investoři posílají 2,5 miliardy do mladé firmy, která vydělává na softwaru pro prodejce aut

			
						
						14. 2. 2024
					Omnetic ze skupiny EAG získává na digitalizaci služeb v automotive dvě a půl miliardy korun. V příštích letech chce znásobit svou EBITDA

			
									

						

						
							Kontakt

							
								
									Please enable Javascript to see this field.
									Please enable Javascript to see this field.
								

							

							
								
									PORTIVA a.s.									Moravské náměstí 14

602 00, Brno

								

								
									IČO 07229771

									DIČ CZ07229771								

							

							
																	
										
											
										 
									
															

						

					

					
																			Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 7977. 

Otevřít nastavení preferencí cookies.

												Vyrobil[image: Unifer logo]
					

				

			

		

	


	            
                

                
            
                
                    Vaše nastavení souborů cookies                

                
                    Na této webové stránce používáme soubory cookies a podobné technologie (společně též „cookies“). Podrobné informace o používání souborů cookies jsou uvedeny v Zásadách ochrany osobních údajů.
Více informacíPokud souhlasíte s použitím všech cookies (technických, analytických i reklamních), klikněte níže na tlačítko „Souhlasím se vším“. Jestliže chcete přijmout, respektive odmítnout, pouze některé cookies dle kategorií, klikněte níže na tlačítko „Podrobné nastavení“. Provedené nastavení cookies můžete kdykoliv změnit.

                

            

            
                
                    Souhlasím se vším
                                        Podrobné nastavení
                    Odmítnout vše                
                
                    Odmítnout vše                    Podrobné nastavení
                                        Souhlasím se vším
                
            

            
                Vytvořeno přes cookieslista.cz
            

        


                
            
                
                    Vaše nastavení souborů cookies                

                	Technické cookies
	Analytické cookies



                Technické cookies
Tyto soubory cookies jsou nezbytné pro správné fungování našich webových stránek, proto je není možné vypnout. Váš prohlížeč můžete nastavit tak, aby tyto soubory cookies blokoval. Upozorňujeme vás, že v takovém případě některé části webových stránek nebudou fungovat.
Podrobné informace o jednotlivých cookies a jejich účelu jsou uvedeny v Zásadách ochrany osobních údajů.

Jednotlivé soubory cookies:
	Služba	Zpracovatel	Označení cookies	 
	Dynamic Cookies Bar	PORTIVA a.s.	dcb_dsv, dcb_config	Aktivní
	Google Tag Manager	Google LLC - 1600 Amphitheatre Parkway, Mountain View, CA 94043, United States	cookiePreferences	Aktivní



Analytické cookies
Tyto soubory cookies nám umožňují analyzovat využívání našich webových stránek, měřit návštěvnost a získávat další informace o provozu webových stránek. Cílem je zlepšovat výkonnost našich webových stránek.
Podrobné informace o jednotlivých cookies a jejich účelu jsou uvedeny v Zásadách ochrany osobních údajů.

Jednotlivé soubory cookies:
	Služba	Zpracovatel	Označení cookies	 
	Google Analytics	Google LLC - 1600 Amphitheatre Parkway, Mountain View, CA 94043, United States	_ga, _ga_, _gid, _gat, _dc_gtm_, AMP_TOKEN, _gat_gtag_, _gac_, __utma, __utmt, __utmb, __utmc, __utmz, __utmv, __utmx, __utmxx	Neaktivní Aktivní




                
                    Zpět
                    Uložit nastavení
                

            

        


        


    

    

    

	
